
令和 3年 6月 7日 

 

ご利用者様 ご家族様 

関係各位 

 

 

医療法人社団 紫雲会 

理事長 中谷 逹廣 

 

 

介護老人保健施設ケアセンターけやき園における新型コロナウイルス感染症終息について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 3年 5月 24日当法人が運営する介護老人保健施設ケアセンターけやき園通所リハビ

リテーション事業所における新型コロナウイルス罹患者発生に関しましては、千葉市保健

所の指導の下、ご利用者、職員に対して経管観察を行って参りましたが、新たな新型コロナ

ウイルス感染者の兆候はなく、経過観察期間を終えることができました。 

今後は、行政機関等からのご指導をいただきました内容を踏まえ、一層感染予防策を 

徹底し、皆様に安心してご利用いただけるよう努力して参ります。 

ご利用者・ご家族の皆様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけ致しましたことを深く

お詫び申し上げます。 


